

Koruyucu Aile Olmak ister misiniz?

Sevgili Post Gazetesi Okurları, Sizlerle geçtiğimiz günlerde yaşadığımız bir olayı paylaşmak istiyorum. Bir Pazartesi akşamı idi.



Av. GÖNÜL KURT

Cep telefonum acı acı çalmaya başladı. Telefonun diğer ucunda bir vatandaşımız Jugendamt'in bugün yeşine el koyduğunu, çocuğun anne ve babaya verilmemek üzere onlardan aldığını belirttik.

bizden yardım istedi.

Salı sabah bütün işlemleri başlatarak Jugendamt ile yapılan görüşmeler ve verilen uyarılar neticesinde Jugendamt, çocuğun bir yabancı aile verilmek üzere çocuğun halasının yanında kalması için iletme kararı verdi.

Yeni kurduğumuz demerimizi arayarak mağdur ailelerin temel sorunu Alman Gençlik Dairesi dediğimiz 'Jugendamt'ın çocuklarını ellerinden alıp bir Alman 'Koruyucu Aile'lere vermeleri şartı koşmaları olarak tanımlanmaktadır. Eğer bir çocuk anne ve babanın velayet davalarında ailede ihmal ediliyorsa, yeterince bakılmıyorsa veya şiddetle mağdur kalıyorsa, bu nedenden dolayı okula başarısız oluyorsa, Jugendamt çocuğu el koyabilir. Bu noktadaki en büyük eksiklerimizden birisi Türk orijinal ve ailelerine göre yaşayan müslüman koruyucu ailelerin olmaması durumudur.

Eğer sizlerde Almanya'da mağdur durumda olan çocuklarınıza yardım etmek ve sahip çıkmak istiyorsanız 'Koruyucu Aile' olabilirsiniz. Bunun için detaylı bilgi almak için Jugendamt ile iletişime geçebilirsiniz. Bize bizi de arayabilirsiniz. Selamlarımızla

gk@anwaltskanzlei-kurt.de

2015 trendleri görücüye çıktı



Gülden Kılıç
FÜHRT- Geçtiğimiz günlerde (Landeszentralverband des bayrischen Friseurhandwerks) Ulusal Kuaförler birliğinin Bavaria Merkezini hazırladığı, Fürth'te Grüne Halle ev sahipliğinde gerçekleşen İlkbahar/ Yaz 2015 saç makyaj gösterisinde bu senenin moda modelleri tanıtıldı. Yaklaşık 400 dalında uzmanlaşmış ziyaretçinin katıldığı gösteriye ilgi büyüktü. Oniki profesyonel saç tasarımcısı yaklaşık üç saat süren gösteride hünçlerini sergiledi. Tasarımcıların arasında ünlü Alman kuaförlerinden Holger Maas da bulunuyordu. Christoph Schildmann, Susanne Angstin, Kahraman Öztürk, Sonja Fischer, Hannelore Semel, Christina Schejanko, Sabrina Pacher, Hermine Schneider, Diana Schöllhorn, Katharina Böhmert ve Dieter Schöllhorn programa katılan diğer ünlü kuaförler olarak yerlerini aldılar.

KISA SACA DÖNÜŞ

2015 yılında geçen seneye oranla saç modası değişiklik gösterecek. Geleneksel kesimler geçmişte kalarak bu yaz saç modellerinde doğal, hareketli, değişken ve feminen tarzlar tercih edilecek. Havalı gösterişli kısa saç modelleri sezonun ilk trendleri olarak karşımıza çıkıyor. Küt modelleri tercih edenler bu yaz hareketli ve altmışlı yılların feminen estetiğiyle ağır kaskatiller ile karşımıza çıkıyorlar. Brigitte Bardot Stilen göz alıcı dalgalı hareketli saç modelleri çok beğenilecek. Bunun yanı sıra uzun saç modelini tercih edenler ise, farklı tarzlarda saçlarına şekil ve-

Fürth'de Grüne Halle ev sahipliğinde gerçekleşen İlkbahar/ Yaz 2015 saç makyaj gösterisinde bu senenin moda modelleri tanıtıldı.

recek. Özellikle uzun saç modelini tercih edenler öncelikle kahküllü ön planda tutacaklar, kat kat kesim yaparak uzun saç modellerine yeni bir boyut kazandırılacak.

SARI SAÇLAR MODA

Saç renkleri arasında sarı saç renkleri 2015 de ağırlığını hissettirecek. Açık kılıklı sarı tonları ağırlıkta olmak üzere değişik sarı tonları ile hareketlilik elde ediliyor. Göz alıcı kızıl tonları ise bakır kahve, bakır kızıl ışıltıdan açık ve koyu kızıl tonlarından oluşuyor. 2015 erkek saç modasında ise

klasik modellerin ufak dokunuşları ile farklı kreasyonlar elde ediliyor. Daha modern ve iddialı kesimler ile özgürlüğe merhaba diyor. Oldukça alımlı ve havalı olan dağınık saç modelleri erkeklerde çok yakışıyor. Kahküller erkeklerde ön planda tutuluyor, melodramatik tarzı ortaya çıkıyor. Dolgun, vahşi dokular hareketlilikleriyle büyüleyici stiller sergiliyor. Bu senenin trend makyaj modelleri, ağırlıklı olarak doğallığı ön plana çıkaran uygulamaları ile karşımıza çıkıyor. Abartıdan uzak, sade ve ten rengine uyumlu makyajlar en çok tercih

edilenler arasında. Hafif pembe allıklar yeni sezonun favori güzellik trendleri olarak gösteriliyor. Kedi gözü ve dumanlı göz makyajları her zamanki gibi trendler içerisinde yer alırken, mat siyah eyeliner, bu sezon yerini renkli elektrik mavisi, pembe gibi canlı eyelinerlere bırakıyor. Renkli farlar ile göz makyajınızda patlayan metalik renkler kullanabilirsiniz. Evet, yanlış duymadınız! Bu sezon renkli bakışlar oldukça popüler. Gözlerde retro etkisine hazır olun! Bu sezon yoğun sürülmüş maskara ile iddialı güzellik trendlerinden olmaya aday. Dudakları ön plana çıkaran, capcanlı yani 'ben buradayım' diyen kırmızılar, hardlar, pudra pembesi ve vazgeçilmez nude tonlar tercih edilen tonlar olarak tanımlanıyor.

Almanlar Türk mutfağında

Cihan Arman BOBINGEN- Bobingen Türk-Alman Dostluk Derneği'nin daha öncede iki kez düzenlediği Türk yemekleri kursunun üçüncüsüne de ilgi yoğun oldu. Bobingen ortaokulunda düzenlenen programa, Demek Başkanı Arif Dir ve yönetim kurulunun birlikte hazırlandığı okuldan Türk yemek kursunda Almanlar kendi pişirdikleri Türk yemeklerini lezzetle

yediler. Kursu Augsburg Kaymakamı Martin Sailer, Realschule Bobingen okulunun Müdürü Michael Ragg ve eşi,

Grundschule Bobingen an der Singold okulunun Müdürü Gabriele Glockner ve eşi, Wehringen Belediye Başkanı

Manfred Nerlinger ve eşi, Laurentius-Grundschule Bobingen okul Müdürü Riedl Claudia, Bobingen 2. Belediye Başkanı Klaus Förster, Nextusion Bobingen sorumlusu Andre Fischer ve eşi ile daha birçok dernek ve kurum sorumluları katıldılar. Yemek kursuna Kadriye ve Işıl Yağız verirken, kursa yayla çobası, peynirli börek, sarma, patlıcanlı kebab, pilav, kadayıf ve çoban salatası yapılar.



Daha fazla verimli olmak için toplanılar

NÜRNBERG- Nürnberg Din Hizmetleri Aşeliği çalışana bölgesinde görev yapan Din Görevlilerine yönelik "Almanya'da Cami Hizmetlerinde Verimliliğin Artırılması" konulu seminer düzenledi. Seminare Berlin Din Hizmetleri Müşavirimiz Prof. Dr. Nevzat Yaşar

Aşikoğlu, Nürnberg Başkonsolosumuz Asip Kaya, Yurtdışı Türkler Daire Başkanı Kazım Türkmen, DİTİB Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Bekir Albog, Düsseldorf Din Hizmetleri Aşesi Ramazan İhlikan, Stuttgart Din Hizmetleri Aşesi Bilal Doğan, Diyanet İşleri Uzman Yardımcısı Hasan Yerkazan, DİTİB Öğrenci Evleri Koordinatörü Murat Demirel ve Halide Özkurt katılarak birer konuşma yaptılar. Din görevlilerinin camii hizmetlerinde verimliliğini artırmak ve karşılaşılan problemlerin çözümü konusunda bilgilendirildiği seminerin oldukça yararlı geçtiği belirtildi. Din görevlileri seminerlerinin devam etmesi yönünde görüş bildirdiler.



Din görevlilerinin camii hizmetlerinde verimliliğini artırmak ve karşılaşılan problemlerin çözümü konusunda bilgilendirildiği seminerin oldukça yararlı geçtiği belirtildi. Din görevlileri seminerlerinin devam etmesi yönünde görüş bildirdiler.



Çanakkale ruhu yaşatıldı

Hüseyin ERDEM

MÜNCHENBERG- Mimar Sinan Camii Dernek Başkanı Adem Cebecinin Schütt zehaus'da organize ettiği ve Din Görevlisi Hüseyin Tunç ile eşi Özlem Tunç'un hazırladığı Çanakkale Deniz Zaferi'nin 100'üncü yılı coşkusuyla kutlandı. Nürnberg Din Hizmetleri Aşesi Müdürü Şener, Markredwitz, Selb, Hof, Schwarzenbach, Schirnding, Helmbrechts, Rehau, Selbitz, demeklerinin başkanı ve

din görevlileriyle vatandaşların katıldığı kutlama programı şehirler için saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Helmbrecht Din Görevlisi Seyfettin Yayla'nın okuduğu Kur'an-ı Kerim'in Türkçe açıklamasını Mustafa Merdivan, yaptı. Demek Başkanı Adem Cebeci, açılış konuşmasında, "Hepimizin amacı Türk hayrağı altında toplanıp, birbirimize saygı göstererek demokrasi çerçevesinde yaşamak olduğunu" söyledi. Nürnberg Din Hizmetleri Aşesi

Müdürü Şener'e, Çanakkale'yi gönlümüze gömdük diyerek başladığı kısa konuşmasında, Hepimizin selamı olsun diye, Mutlaka onları Çanakkale'yi gezdirin. Çanakkale'yi anladıkça bu günü anlamak mümkün değil' dedi. İnsanlar büyük mertebesi kendisini dine, milletine ve vatanına adanmışlar diyen Din Görevlisi Hüseyin Tunç'da, 1915'te Çanakkale Savaşına bize bırakılan bu vatanı sahip çıkılması konusunda topluma yönlendirici konuşmalar yaptı.

